
Z a r z ą d z e n i e  Nr 154/2008
                                               Burmistrza  Karczewa
                                              z dnia 17 grudnia 2008r.

w sprawie: 
zmian w Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miejskiego  w Karczewie

Na podstawie art. 33 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) zarządzam co następuje;

§ 1

W  Regulaminie  Organizacyjnym  Urzędu  Miejskiego  w  Karczewie,  przyjętym 
zarządzeniem Nr  43/2007  Burmistrza  Karczewa  z  dnia  2  kwietnia  2007  roku   i 
zmienionym zarządzeniem Nr  165/2007  Burmistrza  Karczewa  z  dnia  31  grudnia 
2007r, zarządzeniem Nr 89/2008 Burmistrza Karczewa z dnia 4 lipca 2008r. oraz 
zarządzeniem Nr 102/2008 z dnia 30 lipca 2008r. wprowadza się następujące zmiany;

§ 26 pkt 1 otrzymuje brzmienie;
1. Burmistrz przyjmuje interesantów w sprawach skarg i wniosków 
    w każdą środę w godzinach  900 – 1730.

  
§ 28 otrzymuje brzmienie;
1. Centralny rejestr skarg i wniosków prowadzi Sekretariat Burmistrza.
2. W ramach wydziałów prowadzone są rejestry skarg i wniosków rozpoznawanych
    przez dany wydział.
3. Rejestr skarg i wniosków, rozpoznawanie  których  pozostaje w kompetencji 
    Rady Miejskiej, prowadzony jest przez Biuro Rady Miejskiej.

§ 29 otrzymuje brzmienie;
Przyjmowanie, rozpatrywanie oraz ewidencjonowanie skarg i wniosków w Urzędzie 
nadzoruje Burmistrz.

§ 2

W pozostałej  części  Regulamin  Organizacyjny  Urzędu  Miejskiego  w  Karczewie 
pozostaje bez zmian.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1 Burmistrz Karczewa
Władysław Dariusz Łokietek


